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„Olimpiada Bezpieczeństwa” w Kielcach z funkcjonariuszami
Straży Granicznej

Justyna Drożdż
19.11.2018

W piątek 16 listopada 2018 r. na terenie Targów Kielce odbyła się XII
edycja „Olimpiady Bezpieczeństwa”. Jest to akcja profilaktyczna
organizowana co roku przez Komendę Wojewódzką Policji w Kielcach,
Automobilklub Kielecki, Kuratorium Oświaty w Kielcach, Wojewódzki
Ośrodek Ruchu Drogowego Kielce oraz Targi Kielce.
Współorganizatorem zawodów sportowych była Placówka SG w
Kielcach.

Celem olimpiady jest  promowanie wśród najmłodszych bezpiecznego zachowania w życiu

codziennym. Przedsięwzięcie angażujące rokrocznie ponad 300 uczniów z klas podstawowych

z całego województwa świętokrzyskiego. Podczas konkursu sprawdzano wiedzę teoretyczną,

umiejętności  praktyczne  np.  udzielanie  pierwszej  pomocy,  a  także  podczas  konkurencji

sportowych  sprawność  fizyczną.  Ponadto  rozgrywane  były  liczne  konkursy  m.in.  na  temat

bezpieczeństwa w ruchu  drogowym.  Wszystkie  konkurencje  były  poprzedzone  występami

artystycznymi zespołów dziecięcych oraz pokazami tresury policyjnych psów służbowych.

Uczestnicy zwiedzali również stoiska przygotowane przez współorganizatorów, w tym m.in.

Straży  Granicznej,  gdzie  mogli  zapoznać  się  ze  specyfiką  służby.  Funkcjonariusze  z  Placówki

Straży Granicznej w Kielcach przygotowali dla najmłodszych mnóstwo atrakcji. Można było

zobaczyć sprzęt używany w służbie, przymierzyć kamizelki kuloodporne i odblaskowe, a także

zrobić odciski linii papilarnych. Uczniowie w tym dniu otrzymali pamiątkowy paszport.

Dodatkowo funkcjonariusze informowali uczestników spotkania o kampanii społecznej „S.O.S.

przeciw handlarzom i łowcom dusz”, której celem jest uświadomienie zagrożenia XXI wieku,

jakim jest handel ludźmi i współczesne niewolnictwo.

Podczas trwania imprezy młodzież spotkała się również ze znanymi i lubianymi osobami, w

tym roku byli to siatkarze Vive Tauron Kielce.
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